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Föreningsdomare/Matchledare Idrottslyftet år 4  
Som föreningsdomare/matchledare dömer du i regel barn- och ungdomsmatcher i din egen 
förening. Genom att gå föreningsdomarutbildning som innebandyförbundets distrikt (SDF) erbjuder 
får du behörighet att döma dessa matcher. Du kan läsa mer om utbildningen via vår hemsida. 
 
Inom satsningen Idrottslyftet har du som är intresserad av att utbilda dig till 
föreningsdomare/matchledare möjlighet att söka stöd enligt nedan:  
 
Föreningsdomarutbildning; upp tom 600kr (fakturabaserat) 
I föreningens regi; upp tom 5 000kr (fakturabaserat) 

Vi förbehåller oss rätten att publicera ert projekt samt projektresultat. 

 
Ansökan 

Ni ansöker om medel EFTER att ni genomfört/gått er föreningsdomarkurs. Sista ansökningsdatum är 
den 30 april 2011. Alternativt till våra Idrottslyftsmedel har tagit slut.  

Så här gör ni för att söka medel: 
Ni kan också genomföra utbildningen i samråd med SISU.  

1) Fyll in en ansökan via föreningens IdrottOnline sida. 

2) Bifoga fakturaunderlag och en deltagarlista (vilket ni finner på startsidan 
www.innebandy.se/idrottslyftet) direkt i er ansökan! Inga underlag mottages via postgången. 
 
a) vid utbildning anordnad av SDF:et bifogar ni en kopia på fakturan för utbildningen som ni får av 
SDF:et. Distriktet i sin tur ansvarar för att skicka in en kopia på deltagarlistan till SIBF, fört vid 
kurstillfället.  
 
b) vid utbildning i föreningens regi bifogar ni själva en deltagarlista eller SISU-lista samt kopia på 
fakturan för utbildningen som ni får av SDF:et. Dokumenten bifogar ni direkt i er elektroniska 
ansökan. (Kost och lokalkostnader kan ni ej söka medel för).  

All fortsatt kommunikation kring ansökans status kommer att kommuniceras via föreningens 
IdrottOnline sida. 

 
OBS! Föreningar som ej har redovisat avslutade projekt från föregående Idrottslyftsår, måste 
göra det innan det beviljas nya medel! 

Observera att föreningar som erhåller bidrag ur Idrottslyftet är inför SIBF/RF ansvariga för att 
redovisa projektet i sina årsberättelser!  



 
 
 
 
 
 

 Box 1047 S-171 21 Solna Sweden  Tel +46 (0)8 27 32 50 Fax +46 (0)8 82 22 14 Visiting address: Sundbybergsvägen 9 
E-mail: info@innebandy.se Website: www.innebandy.se  PG: 23 67 14-2 BG: 990-0580 Org.nr: 813200-3487 

Redovisning & Utbetalning 

I samband med vårt godkännande av er ansökan kommer ett informationsmeddelande innehållande 
ett rapportformulär att skickas per e-post till föreningens ordförande, kassör och av er angivna 
Idrottslyftsansvarig. Ni redovisar er ansökan genom att fylla rapportformuläret. Efter inkommen 
rapport kommer det beviljade bidraget att utbetalas till ert angivna bank- eller postgirokonto.  

 
Observera att föreningar som erhåller bidrag ur Idrottslyftet är inför SIBF/RF ansvariga för att 
redovisa projektet i sina årsberättelser!  

Kom ihåg att redovisa i tid så att ni inte missar utbetalningen. 

Om medlen används i annat syfte än överenskommet blir föreningen återbetalningsskyldig de 
beviljade projektmedlen. Detta gäller även om föreningen får ekonomiskt stöd från annan 
bidragsgivare t ex SISU Idrottsutbildarna eller kommunen (dvs. att föreningen söker dubbelt bidrag). 
Föreningen har då även förbrukat sina chanser att ta del av framtida Idrottslyftsmedel. 
 

Kontaktperson: Malika Laarif  
 
 


